2

[image: C:\Users\yuiu\Desktop\герб.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21»  12  2021г.						                                                     № 2009

«О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Жуковский Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
о порядке распространения наружной рекламы и установки, эксплуатации
и демонтажа рекламных конструкций на территории городского округа Жуковский Московской области, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 23.10.2013 №66/СД, Уставом городского округа Жуковский Московской области, принимая во внимание письмо Главного Управления
по информационной политике Московской области от 02.04.2020 №36Исх-1399/,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций
на территории городского округа Жуковский Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 31.12.2013 №2311 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Жуковский Московской области», изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский www. zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский
В.В. Сидоренко.

[bookmark: _Hlk80179621]Глава городского округа Жуковский                                                      Ю.В. Прохоров

image1.png